
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2057
   1213
   1212

Luže Chrudim
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Soukup                                 42        1.           434
 2.     Petr Nosek                                   62        2.           336
 3.     Irena Grimlová                               55        4.           239

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Hrnčál                                 63        1.           184

Volební strana č. 4 - Nestraníci pro Luži
 1.     Libor Aksler                                 43        6.           514
 2.     Radek Zeman                                  37        1.           503
 3.     Václav Volejník                              65        2.           476
 4.     Václav Šafránek                              73       15.           454
 5.     Veronika Pešinová                            30        3.           379
 6.     Jan Stoklasa                                 53        4.           367

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
 1.     Pavel Holomek                                45        1.           204

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Zdeněk Doležal                               56        2.           242
 2.     Pavel Vodvárka                               43        1.           232

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Sochor                                  34        1.           208

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nestraníci
 1.     Petr Valeš                                   61        1.           156

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Hrubá                                   38        3.           228
 2.     Leopold Handlíř                              57        5.           222
 3.     Pavel Jonáš                                  57        6.           196
 4.     Romana Stoklasová                            45        7.           201

571776 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Iveta Jiráňová                               43        8.           183
 6.     Pavel Radoň                                  48        9.           186
 7.     Pavel Křepelka                               35       10.           182
 8.     Anna Kostelecká                              72       11.           136
 9.     Josef Podolský                               61       12.           147
10.     Jaroslav Lášek                               65       13.           122
11.     Miroslav Šincl                               32       14.           118
12.     Linda Novotná                                33       15.           139

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Baťa                                   44        4.           182
 2.     Jiří Kopecký                                 64        2.           174
 3.     Aleš Zavřel                                  40        7.           136
 4.     Petr Máslo                                   56        3.           102
 5.     Ludmila Renzová                              58        5.            87
 6.     David Zlesák                                 38        6.           123
 7.     Iva Bulvová                                  59        8.            97
 8.     Milan Kapitola                               57        9.           123
 9.     Josef Uhlíř                                  43       10.           102
10.     Miluše Truncová                              65       11.            76
11.     Miroslav Tlapák                              53       12.            82
12.     Stanislav Hlaváček                           58       13.            86
13.     Milan Prusák                                 61       14.            79
14.     Vlastimil Hendrych                           61       15.            91

Volební strana č. 4 - Nestraníci pro Luži
 1.     Jana Tumpachová                              45        5.           335
 2.     Kateřina Hlaváčková                          26        7.           331
 3.     Čestmír Šťovíček                             40        8.           312
 4.     Roman Kostelecký                             49        9.           339
 5.     Ladislav Peterka                             30       10.           351
 6.     Jaroslav Gála                                61       11.           351
 7.     Eva Vesecká                                  67       12.           305
 8.     Martin Zástěra                               36       13.           332
 9.     Blahoslav Hyksa                              63       14.           422

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
 1.     Darina Holomková                             43        7.           140
 2.     Petr Stoklasa                                48        2.           138
 3.     Luboš Koukal                                 45        3.           122
 4.     Petr Kerhart                                 43        5.           107
 5.     Svatava Pinkasová                            41        4.            74
 6.     Tomáš Jankovský                              46        6.            98
 7.     Radomír Urbášek                              44        8.            43
 8.     Miloš Kolář                                  48        9.            83
 9.     Miroslava Hoffmanová                         57       10.            52
10.     Petr Podolský                                38       11.           101
11.     Jarmila Vostřelová                           53       12.            59
12.     Vladimír Novák                               59       13.            92
13.     Marie Hrubá                                  66       14.            44
14.     Adéla Tučková                                62       15.            47

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Remeš                                  35        6.           182
 2.     Tomáš Tesař                                  41        5.           153
 3.     Vojtěch Bárta                                22        3.           115
 4.     Anna Zárubová                                26        4.           102

571776 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Frencl                                   35        7.            90
 6.     Jiří Hyksa                                   65        8.           103
 7.     Marie Doležalová                             35        9.            83
 8.     Vladimír Sedlák                              59       10.            88
 9.     Lenka Psotová                                34       11.            69
10.     Martin Jonáš                                 28       12.            94
11.     Šárka Tesařová                               37       13.            92
12.     Václav Hála                                  31       14.            63
13.     František Doležal                            43       15.            59

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Kopecký                                 41        5.           181
 2.     Josef Miláček                                70        3.           103
 3.     Ladislav Zelenka                             67        2.           101
 4.     Jiří Terer                                   35        4.            96
 5.     Lenka Sejpalová                              39        6.            92
 6.     Vladimír Juliš                               67        7.            74
 7.     Petr Prokeš                                  53        8.            91
 8.     Lubomír Šikula                               60        9.            77
 9.     Vladislav Pitra                              54       10.            78
10.     Vladimír Bulva                               35       11.            73
11.     Josef Steklý                                 63       12.            54
12.     Jan Jonáš                                    31       13.            73
13.     Zdeněk Miklas                                83       14.            47
14.     Václav Karal                                 78       15.            49

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nestraníci
 1.     Aleš Košvanec                                32        4.           146
 2.     Lukáš Zlesák                                 32        3.            97
 3.     Jaroslava Bašusová                           53        2.            73
 4.     Milada Mládková                              40        5.            40
 5.     Monika Doskočilová                           33        6.            42
 6.     Miloslava Kubátová                           35        7.            58
 7.     Bedřich Wohlin                               41        8.            69
 8.     Pavla Hyksová                                36        9.            52
 9.     Jakub Roubínek                               40       10.            71
10.     Vítězslav Mára                               45       11.            68
11.     Vladimír Doskočil                            31       12.            34
12.     Zdeněk Knol                                  58       13.            50
13.     Petr Michalíček                              38       14.            45
14.     Zdenka Valešová                              63       15.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    714, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ratzenbek                                  156
              2.    Vítězslav Hrubý                                   77
              3.    Diana Šlechtová                                   34
              4.    Michal Jožák                                      78
              5.    Martin Soukup                                     37
              6.    Zdeněk Pidima                                     37
              7.    Viktor Shejbal                                    54
              8.    Martin Lacman                                     33

571776 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Hana Landová                                      23
             10.    Zdeněk Jirek                                      33
             11.    Jiří Slavík                                       34
             12.    Radek Štěrba                                      28
             13.    Libor Řezáč                                       27
             14.    Ilona Chmelíková                                  36
             15.    Vanda Křepelková                                  27

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3069, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Soukup                                     434
              2.    Petr Nosek                                       336
              3.    Jana Hrubá                                       228
              4.    Irena Grimlová                                   239
              5.    Leopold Handlíř                                  222
              6.    Pavel Jonáš                                      196
              7.    Romana Stoklasová                                201
              8.    Iveta Jiráňová                                   183
              9.    Pavel Radoň                                      186
             10.    Pavel Křepelka                                   182
             11.    Anna Kostelecká                                  136
             12.    Josef Podolský                                   147
             13.    Jaroslav Lášek                                   122
             14.    Miroslav Šincl                                   118
             15.    Linda Novotná                                    139

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1724, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hrnčál                                     184
              2.    Jiří Kopecký                                     174
              3.    Petr Máslo                                       102
              4.    Tomáš Baťa                                       182
              5.    Ludmila Renzová                                   87
              6.    David Zlesák                                     123
              7.    Aleš Zavřel                                      136
              8.    Iva Bulvová                                       97
              9.    Milan Kapitola                                   123
             10.    Josef Uhlíř                                      102
             11.    Miluše Truncová                                   76
             12.    Miroslav Tlapák                                   82
             13.    Stanislav Hlaváček                                86
             14.    Milan Prusák                                      79
             15.    Vlastimil Hendrych                                91

Volební strana č. 4 - Nestraníci pro Luži
Počet hlasů pro stranu:   5771, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Zeman                                      503
              2.    Václav Volejník                                  476
              3.    Veronika Pešinová                                379
              4.    Jan Stoklasa                                     367

571776 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jana Tumpachová                                  335
              6.    Libor Aksler                                     514
              7.    Kateřina Hlaváčková                              331
              8.    Čestmír Šťovíček                                 312
              9.    Roman Kostelecký                                 339
             10.    Ladislav Peterka                                 351
             11.    Jaroslav Gála                                    351
             12.    Eva Vesecká                                      305
             13.    Martin Zástěra                                   332
             14.    Blahoslav Hyksa                                  422
             15.    Václav Šafránek                                  454

Volební strana č. 5 - PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   1404, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Holomek                                    204
              2.    Petr Stoklasa                                    138
              3.    Luboš Koukal                                     122
              4.    Svatava Pinkasová                                 74
              5.    Petr Kerhart                                     107
              6.    Tomáš Jankovský                                   98
              7.    Darina Holomková                                 140
              8.    Radomír Urbášek                                   43
              9.    Miloš Kolář                                       83
             10.    Miroslava Hoffmanová                              52
             11.    Petr Podolský                                    101
             12.    Jarmila Vostřelová                                59
             13.    Vladimír Novák                                    92
             14.    Marie Hrubá                                       44
             15.    Adéla Tučková                                     47

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1767, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vodvárka                                   232
              2.    Zdeněk Doležal                                   242
              3.    Vojtěch Bárta                                    115
              4.    Anna Zárubová                                    102
              5.    Tomáš Tesař                                      153
              6.    Pavel Remeš                                      182
              7.    Jan Frencl                                        90
              8.    Jiří Hyksa                                       103
              9.    Marie Doležalová                                  83
             10.    Vladimír Sedlák                                   88
             11.    Lenka Psotová                                     69
             12.    Martin Jonáš                                      94
             13.    Šárka Tesařová                                    92
             14.    Václav Hála                                       63
             15.    František Doležal                                 59

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1397, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

571776 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jiří Sochor                                      208
              2.    Ladislav Zelenka                                 101
              3.    Josef Miláček                                    103
              4.    Jiří Terer                                        96
              5.    Jiří Kopecký                                     181
              6.    Lenka Sejpalová                                   92
              7.    Vladimír Juliš                                    74
              8.    Petr Prokeš                                       91
              9.    Lubomír Šikula                                    77
             10.    Vladislav Pitra                                   78
             11.    Vladimír Bulva                                    73
             12.    Josef Steklý                                      54
             13.    Jan Jonáš                                         73
             14.    Zdeněk Miklas                                     47
             15.    Václav Karal                                      49

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   1060, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Valeš                                       156
              2.    Jaroslava Bašusová                                73
              3.    Lukáš Zlesák                                      97
              4.    Aleš Košvanec                                    146
              5.    Milada Mládková                                   40
              6.    Monika Doskočilová                                42
              7.    Miloslava Kubátová                                58
              8.    Bedřich Wohlin                                    69
              9.    Pavla Hyksová                                     52
             10.    Jakub Roubínek                                    71
             11.    Vítězslav Mára                                    68
             12.    Vladimír Doskočil                                 34
             13.    Zdeněk Knol                                       50
             14.    Petr Michalíček                                   45
             15.    Zdenka Valešová                                   59

........................................18:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Macháčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571776 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Luže Chrudim
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16906               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Strana soukromníků ČR               714   15      16906,00            4,22
č. 2 - Občanská demokratická strana       3069   15      16906,00           18,15
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1724   15      16906,00           10,19
č. 4 - Nestraníci pro Luži                5771   15      16906,00           34,13
č. 5 - Sdružení PATRIOTI, NK              1404   15      16906,00            8,30
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1767   15      16906,00           10,45
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1397   15      16906,00            8,26
č. 8 - TOP 09 a nestraníci                1060   15      16906,00            6,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nestraníci pro Luži
      Sdružení PATRIOTI, NK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      TOP 09 a nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5771,00     4 - Nestraníci pro Luži           
   2.            3069,00     2 - Občanská demokratická strana  
   3.            2885,50     4 - Nestraníci pro Luži           
   4.            1923,66     4 - Nestraníci pro Luži           
   5.            1767,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1724,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1534,50     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            1442,75     4 - Nestraníci pro Luži           
   9.            1404,00     5 - Sdružení PATRIOTI, NK         
  10.            1397,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1154,20     4 - Nestraníci pro Luži           
  12.            1060,00     8 - TOP 09 a nestraníci           
  13.            1023,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             961,83     4 - Nestraníci pro Luži           
  15.             883,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       3

571776 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Nestraníci pro Luži                6
 5 - Sdružení PATRIOTI, NK              1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 8 - TOP 09 a nestraníci                1

........................................18:49 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Macháčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571776 - str. č. 8


